一、企业基本信息
1.公司概况
宁夏红寺堡京能科技光伏发展有限公司成立于2016年08月12日，注册地位于红寺堡区柳泉乡水套村，法定代表人为刘超。经营范围包括节能技术开发、咨询、服务；节能环保设备销售；太阳能发电设备及其新能源产品附件的销售、安装、检修服务；太阳能发电投资、建设、运营管理；相关电力产品的销售；租赁及技术开发；光伏板清洗服务；新能源发电设备及相关发电设备及相关产业的安装、调试、运行、检修、维护、销售、咨询及技术改造。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
2.营业范围
节能技术开发、咨询、服务；节能环保设备销售；太阳能发电设备及其新能源产品附件的销售、安装、检修服务；太阳能发电投资、建设、运营管理；相关电力产品的销售；租赁及技术开发；光伏板清洗服务；新能源发电设备及相关发电设备及相关产业的安装、调试、运行、检修、维护、销售、咨询及技术改造。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)
3.公司地址
宁夏省吴忠市红寺堡区柳泉乡水套村
4.注册地址
宁夏省吴忠市红寺堡区柳泉乡水套村
5.注册时间
2016年8月16日
6.注册资本
100万(元)
7.邮编
751999
二、重要人事变动
	公司高级管理人员

	总经理
	吴晓东



